
OBJEDNÁVKA Č. 28/2018/RR/Kor
Objednatel
Město Bflovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..................................

VÁŠ DOPIS ZN.
ZE DNE:
NAŠE ZN: MBC/19922/18/RR/Kor 1121/2016 
VYŘIZUJE: Ing. Blanka Korbelová 
TEL.: .......................................... 
E-MAIL:................................................

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

Zhotovite l:
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14 
14200 Praha 411
IČ: 25751018, DIČ: CZ 25751018 
Bank, spojení:________________

Datum: 13.07.2018

Termín plnění: 20.08.2018 
Místo plnění: Bílovec

Objednáváme u Vás:
Aktualizaci a doplnění pasportu VO pro město Bílovec v rozsahu dle Přílohy č. 1 - Obchodní 
nabídka firmy ELTODO OSVĚTLENÍ ze dne 31.5.2018, s.r.o. Získaná data budou objednateli 
předána v takovém formátu, aby mohla být přenesena do systému pasportu veřejného osvětlení 
spravovaných firmou Digis, spol. s.r.o.. Fakturace proběhne na základě skutečného plnění dle počtu 
zařízení evidovaných v pasportu v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, avšak do maximální 
výše 155.150 Kč bez DPH.

Celková hodnota objednávky (s DPH): 187 731,50 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele: Ing. Blanka Korbelová 
Tel.: ....................

........ . . ...... .......................
.....................................

.................... .................. ..
..... ................ 

............................

...........



Všeobecné podmínky k objednávce č. 28/2018/RR/Kor
I. Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na cenách předmětu plnění, v ceně je zahrnuto vše, co je zapotřebí k řádnému provedení díla.
II. Všeobecné dodací podmínky

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nezatíží právy třetích osob.
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněn ji postoupit jen s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální 
výše u postoupené pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku objednateli vznikla.
3. Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používání díla, odpovídajícímu jeho 
charakteru a účelu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je podpis 
oprávněné osoby objednatele na dodacím listě resp. protokol o předání a převzetí díla.
5. Placení a fakturace:
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou cenu díla na základě faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu. Prodávající je oprávněn fakturovat smluvenou cenu díla po jeho řádném předání a převzetí Faktura 
musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat zejména číslo objednávky, IČO a DIČ 
zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojení zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném 
znění a ze strany objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí díla. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od 
jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné 
údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z uvedených náležitostí. Lhůta splatnosti poté začíná běžet až od data vystavení 
opravené faktury objednateli.
6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:
a) za nedodržení dokončení díla bez vad a nedodělků ve lhůtě 100,-Kč/ za každý den prodlení
b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 50,-Kč/ za každý den prodlení
c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 50,-Kč/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím není 
dotčen, přičemž se smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává.
Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % 
z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení s dodáním smluveného předmětu plnění 
nebo jeho části delší než 10 dnů, provedení vadného díla a nedodržení smluvní ceny.
8. Dodání předmětu plnění a nabytí vlastnického práva:
K převodu vlastnického práva dochází převzetím díla.
9. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že dodané dílo 
bude způsobilé ke smluvenému účelu a přijímá záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla 
objednatelem.
10. Reklamace:
Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjištění, 
nejpozději však v záruční lhůtě.
11. Veškeré změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
12. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
13. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní stranou 
zpracovávány/využívány po dobu trvání této objednávky, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností 
podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se plní objednávka a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud 
neprobíhá ohledně plnění objednávky soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů 
právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím 
odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na 
adresu jeho sídla, či elektronickou formou.
Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků z objednávky, případně jejich 
poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může být neuzavření objednávky nebo nemožnost pokračovat 
v jejím plnění. Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k 
profilování.
Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně 
kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným.



OBCHODNÍ NABÍDKA

„Aktualizace a doplnění pasportu VO Město Bílovec"

Číslo zakázky: 3218P00279

Zadavatel: Město Bílovec
Ing. Blanka Korbelová
Slezské náměstí 1/1 
743 01 Bílovec 1
e-mail: ..............................................

Uchazeč: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14 
142 00 Praha 4, Lhotka 
DIČ: CZ 25 75 10 18 
e-mail: .................................

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
1



1. OBSAH

1. Obsah......................................................................................................................................2

2. Identifikační údaje uchazeče................................................................................................. 3

3. Úvodní část............................................................................................................................. 4

4. Předmět nabídky....................................................................................................................4

5. Cena........................................................................................................................................4

6. Platební podmínky.................................................................................................................. 5

7. Termín realizace..................................................................................................................... 5

8. Podmínky realizace................................................................................................................ 5

9. Platnost nabídky..................................................................................................................... 5

10. Závěr.......................................................................................................................................6

11. Přílohy:....................................................................................................................................6

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
2



2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

Obchodní jméno uchazeče ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Právní forma uchazeče společnost s ručením omezeným
Sídlo uchazečeZ adresa pro doručování Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka
Zapsána v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 66926, den zápisu: 

31.3.1999

DIČ CZ 25 75 10 18

Jména členů statutárního orgánu a jejich 
funkce

Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel společnosti
Hariclia Mona Sandescu, jednatel společnosti

Bankovní spojení ČSOB
Číslo účtu ..........................
E-mail ..................................
URL http://www.eltodo.cz

Kontaktní údaje

Osoba oprávněná jednat na základě plné moci
Jméno Funkce Telefon E-mail

............................... výkonný ředitel .................... .................................

Ing. Vítězslav Chmelík jednatel společnosti .................... ..................................

Osoby odpovědné za nabíd <u
Jméno Funkce Telefon E-mail

.................................. ............................................ .................... ..............................

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
3

http://www.eltodo.cz


Nabídka uchazeče je zpracována na základě poptávky Města Bílovec, Slezské náměstí 1/1,
743 01 Bílovec 1 (dále jen „zadavatel“), na zpracování nabídky na zpracování pasportu 
veřejného osvětlení.

Podklady pro zpracování nabídky:

• Data týkající se SM, SB, RVO, SKR ve formátu SHP od společnosti Digis, spol. s.r.o. -  
správce dat pasportu VO pro Město Bílovec.

3. ÚVODNÍ ČÁST

4. PŘEDMĚT NABÍDKY
Předmětem nabídky ie:

Předmětem nabídky je provedení aktualizace databáze a mapových podkladů (souřadnic 
umístění zařízení -  stožár, rozvaděč VO, skříň VO) a doplnění pasportu o dohledaná světelná 
místa v rozsahu dle skutečnosti v terénu (viz přiložená tabulka popisu konstrukčních prvků). 
Zhotovitel předá zadavateli pořízená data ve stejném formátu, jak mu byla poskytnuta 
společností Digis, spol. s.r.o.. Uchazeč nepřebírá odpovědnost za případné nezpracování 
pořízených dat společností Digis, spol. s.r.o. do aplikace města na prohlížení pasportů. 
Součásté pasportu je pořízení fotodokumentace stožárů v rozsahu celkové fotografie.

Předmětem díla není:

Geodetické zaměření zařízení VO. Zavedení číslovací řady do databáze a fyzické číslování 
zařízení VO v terénu. Dále zaměření polohy světelných bodů (jednotlivých svítidel -  poloha je 
definována stožárem) a zaměření kabelů VO. Náklady na potřebnou součinnost pracovníka 
údržby města pro zajištění přístupu k zařízení VO, které není volně přístupné, popřípadě 
uzamčené nebo jinak zabezpečené.

5. CENA
Nabídková cena byla stanovena dle aktuálních cen na základě výše uvedených podkladů. 

Nabídková cena za 1 světelné místo (SM/RVO/SKR) cena bez DPH 145 Kč/SM

Výše DPH 30,45 Kč/SM

Nabídková cena za 1 světelné místo (SM) cena včetně DPH 175,45 Kč/SM

(dále jen „cena“)
Předběžná cena dle stávajícího počtu zařízení uvedená v pasportu (1020 SM + 27 RVO + 14 
SKR ) činí 153 845 Kč bez DPH ( 186 152,45 Kč s DPH ).

Celková fakturovaná cena za celý pasport VO bude stanovena jako součet počtu skutečně 
nalezených světelných míst, hlavních rozvaděčů, podružných rozvaděčů a rozpojovacích skříní 
vynásobených jednotkovou cenou za 1 světelné místo (SM/RVO/SKR) uvedenou výše.

V případě změny rozsahu díla, změny termínů realizace nebo uplatnění podmínky zádržného si 
uchazeč vyhrazuje právo na cenovou revizi.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
4



Cena bude uhrazena za skutečně provedené plnění v souladu s bodem 5. na základě 
daňovkých dokladů (faktur) a na základě oboustranně odsouhlaseného protokolu, který bude 
vždy (alespoň v kopii) nedílnou přílohou každé faktury. Konečná faktura bude vystavena po 
protokolárním předání a převzetí plnění bez vad a nedodělků. Splatnost faktur činí 30 dnů od 
jejich doručení. K ceně bez DPH bude připočteno DPH v zákonné výši.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Případné speciální podmínky nejsou předmětem nabídkové ceny a v případě Vašeho 
požadavku jsme připraveni o nich jednat.

7. TERMÍN REALIZACE
Uchazeč potvrzuje připravenost realizace plnění dle poptávky zadavatele za podmínky 

zahájení plnění do jednoho týdne po obdržení objednávky 

Termín plnění do 30 pracovních dnů

Termín plnění se automaticky prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce přerušeny 
nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu na straně zadavatele (neposkytnutí 
potřebné součinnosti pro zahájení a provádění díla, z důvodu nepřístupného zařízení 
atd.) případně z důvodu zásahu vyšší moci, či omezení daných klimatickými 
podmínkami.

8. PODMÍNKY REALIZACE
Zadavatel je povinen předat zhotoviteli prostor díla prostý všech právních a faktických vad 
nejpozději 7 dnů před dnem, který je stanoven jako den zahájení prací (jedná se zejména o 
zajištění přístupu k zařízení na soukromých pozemcích a v soukromých objektech). Zadavatel 
poskytne uchazeči veškerou požadovanou součinnost pro plnění smlouvy.

Předmět plnění bude realizován poctivě a pečlivě, s odbornou péčí, v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy, které se na předmět plnění vztahují, a v souladu se zájmy 
zadavatele.

9. PLATNOST NABÍDKY
Platnost nabídky končí dnem 30.6.2018. Platností nabídky se rozumí doba, po kterou je 
uchazeč nabídkou vázán. Platnost nabídky může být v průběhu jednání upřesňována a dále 
prodlužována dle vzájemné dohody; v případě jakékoliv změny nabídky si uchazeč vyhrazuje 
právo změnit nabídkovou cenu.

Uchazeč považuje všechny informace obsažené jak v poptávce zadavatele, tak ve své nabídce 
či v případných dalších jednáních za obchodní tajemství a očekává od zadavatele tentýž 
přístup.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
5



10. ZÁVĚR
Uchazeč si váží Vašeho zájmu o spolupráci na této zakázce. Vnímáme Váš zájem jako reálné 
ocenění našich schopností v této oblasti.

Naše dlouholeté zkušenosti, získané při úspěšné realizaci podobných projektů dávají Vaší 
společnosti jistotu bezpečného partnerství s námi pro tuto zakázku. Zároveň jsme přesvědčeni, 
že disponujeme dostatečnými zdroji, zázemím a prostředky pro plné dosažení závazků, které 
vyplynou z případné spolupráce.
Jsme Vám k dispozici pro zodpovězení Vašich případných dotazů, doplnění a upřesnění, na 
vyžádání.

Další informace o společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. na webových stránkách společnosti
www.eltodo.cz.

11. PŘÍLOHY:
Tabulka s popisem doplňovaných a aktualizovaných údajů

Děkuji za Váš zájem a těším se na další spolupráci.

V Praze dne 31.5.2018

Ing. Kamil Chudada 

výkonný ředitel společnosti

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
6

http://www.eltodo.cz


Aktualizovaný paspart

Typ zařízení číslo SM obec ulice číslo ZM

pozice 
svítidla (pro 
více SB na 

SM)

výrobce svítidla
typ svět. 
zdroje

jmen. 
příkon (W)

typ stožáru
výška stožáru 

(umístění 
svítidla)

typ výložníku
souřadnice

X
souřadnice

Y

majitel
stožáru

(objektu)

STOŽÁR NR00001 Kozoprasky Okružní NR001 1 Elektrosvit ramínl VT sodík 70 betonový 8 ramínko -496097,15 -1107701 ČEZ

STOŽÁR NR00002 Kozoprasky Okružní NR001 1 Elektrosvit koule VT sodík 50 bezpatlcový pozink 5 -495976,23 -1107703 obec

STOŽÁR NR00003 Borovany Č.p. 28 NR016 1 Philips LED 55 ocel. paticový 10 Vl-1500 -495945,04 -1107737 obec

STOŽÁR NR00004 Borovany C.p. 11 NR016 1 Elektrosvit - buch VT sodík 150 betonový 8 UD1-1000 -494501,51 -1108255 ČEZ

nutno rozdělit 
STOŽÁR/ 

PŘECHOD/ 
SLAVNOSTNÍ

informace je k 
dispozici - 

kontrola dat

informace
je k

dispozici - 
kontrola 

dat

informace
jek

dispozici -
kontrola

dat

informace je 
k dispozici - 
kontrola dat

informace je 
k dispozici - 
kontrola dat

informace jek 
dispozici v cca 

80%, 20% nutno 
doplnit

informace Je 
k dispozici - 
kontrola dat

Informace je 
k dispozici v 

cca 80%,
20% nutno 

doplnit

nutno doplnit typ, 
materiál a paticovost 

stožáru
nutno doplnit

nutno doplnit 
typ a délku 

vyloženi

informace je 
k dispozici - 
kontrola dat

Informace
je k

dispozici - 
kontrola 

dat

Informace jek  
dispozici - 

kontrola dat

Typ zařízeni CIS_SM
KATASTRÁL 
Ní ÚZEMÍ

NÁZEV
ULICE

CIS_ROZ POZICE SB TYP SVÍTIDLA
ZDROJ

SVÍTIDLA
JM. PŘÍKON 
ZDROJE (W)

TYP NOSNÍKU
výška stožáru 

(umístěni 
svítidla)

typ výložníku
souřadnice

X
souřadnice

Y
MAJETEK

6 Bravinné RV0 22 1 Philips, Malaga S( Vysokotlaká < 100 sloup -496097,15 -1107701 neurčeno

12 Bravinné RV0 22 1 Vyrtych; DINGO 7 Vysokotlaká ; 70 Sloup -495976,23 -1107703 neurčeno

174 Stará Ves u RVO 20 1 Vyrtych; DINGO 7 Vysokotlaká■ 70 sloup -495945,04 -1107737 neurčeno

248 Bílovec-měs RV01S 1 INDAL; Luma Min LED 23 sloup -494501,51 -1108255 neurčeno

252 Bílovec-měs RVO 15 1 PHILPS Luma Min LED 50 sloup -494381,55 -1108352 neurčeno

253 Bílovec-měs RVO 15 1 PHILPS Luma Min LED 50 sloup -494365,45 -1108369 neurčeno
254 Bílovec-měs RVO 15 1 PHILPS Luma Min LED 50 sloup -494347,83 -1108390 neurčeno

255 Bílovec-měs RVO 15 1 PHILPS Luma Min LED 50 sloup -494311,1 -1108443 neurčeno

256 Bílovec-měs RVO 15 1 PHILPS Luma Min LED 50 sloup -494254,78 -1108554 neurčeno
257 Bílovec-měs RVO 15 1 PHILPS Luma Min LED 50 sloup -494248,07 -1108623 neurčeno

258 Bílovec-měs RVO 15 1 PHILPS Luma Min LED 50 sloup -494373,85 -1108411 neurčeno

266 Bílovec-měs Radotínská RVO 06 1 neurčeno Vysokotlaká < 70 sloup betonový -494386,03 -1108481 ČEZ

376 Bílovec-měs Sklenářská RVO 06 1 INDAL Luma 127Í LED 25 sloup kovový -494418,2 -1108562 Město Bílovec
377 Bílovec-měs Sklenářská RVO 06 1 INDAL Luma 127! LED 25 sloup kovový -494449,36 -1108560 Město Bílovec

378 Bílovec-měs Sklenářská RVO 06 1 INDAL Luma 127! LED 25 sloup kovový -494521,62 -1108543 Město Bílovec

444 Výikovice u Výikovice RVO 16 1 neurčeno Vysokotlaká i 125 sloup -494244,85 -1108659 Město Bílovec
445 Bílovec-měs U Splavu RVO 09 1 EPK; OUSp 70W Vysokotlaká: 70 sloup -494277,32 -1108659 Město Bílovec
446 Bravinné Dolní Nový [ RVO 24 1 Elektrosvit; TYP 4 Vysokotlaká: 70 sloup -494452,41 -1108621 Město Bílovec

447 Bravinné Dolní Nový [ RVO 24 1 Elektrosvit; TYP 4 Vysokotlaká < 70 sloup -494453,51 -1108654 Město Bílovec

448 Bravinné Dolní Nový l RVO 24 1 Elektrosvit; TYP 4 Vysokotlaká < 70 sloup -494521,19 -1108692 Město Bílovec
449 Bravinné Dolní Nový [ RVO 24 1 Elektrosvit; TYP 4 Vysokotlaká * 70 sloup -494482,83 -1108759 Město Bílovec

450 Bravinné Dolní Nový í RVO 24 1 Elektrosvit; TYP 4 Vysokotlaká: 70 sloup -494515,14 -1108822 Město Bílovec

451 8ravinné Bravinné RVO 22 1 Vyrtych; DINGO 1 Vysokotlaká • 70 sloup -494575,8 -1108835 Město Bílovec

452 Bravinné Bravinné RVO 22 1 EPK; OUSp 70W Vysokotlaká < 70 sloup -494355,12 -1108711 Město Bílovec

453 Bravinné Bravinné RVO 22 1 Vyrtych; DINGO 1 Vysokotlaká < 70 sloup -488466,87 -1106269 Město Bílovec

454 Bravinné Bravinné RVO 22 1 Vyrtych; DINGO 1 Vysokotlaká < 70 sloup -488440,8 -1106243 Město Bílovec

455 Bravinné Bravinné RVO 22 1 Vyrtych; DINGO 7 Vysokotlaká: 70 sloup -488367,88 -1106211 Město Bílovec





Příloha CN pasportizace Bílovec - rozklad ceny

Popis č innosti
jed notka

počet

je d n o te k

jed n o tk o vá

cena

Příprava podkladů - databáze - rozsah konstrukčních prvků, popis ulic atd... ks 1 5,00 Kč

Příprava podkladů - digitální mapa území pro zákres a GPS zaměření ks 1 5,00 Kč

Identifikace a zaměření zařízení VO v terénu ks 1 40,00 Kč

Pasportizace konstrukčních prvků zařízení VO v terénu ks 1 40,00 Kč

Kontrola a elektronizace databáze pro automatické zpracování ks 1 15,00 Kč

Kontrola a elektronizace map pro automatické zpracování ks 1 15,00 Kč

Kompletace databáze a map do finálního stavu včetně fotodokumentace atd. ks 1 15,00 Kč

Export do požadovaného formátu (tisk, aplikace na prohlížení pasportu atd.) ks 1 10,00 Kč

C elk em  bez DPH za lk s  zařízen í V O 145,00 Kč




